
Jsme specialisté na renovaci a čištění !ltrů pevných

částic DPF/FAP, katalyzátorů, chladičů, nádrží, 

EGR ventilů a dalších komponent autoprůmyslu.

Čistíme vše do 24 h, případně expresně na počkání.

KONCOVÝ CENÍK

PRIORTECH.cz | Priortech s.r.o. | Úvalská 38, Praha 10 - Strašnice | 100 00 | HOTLINE: +420 725 004 917 

Typ čištěného zařízení Jednotka Cena v Kč 
bez DPH Poznámky

DPF/FAP, SCR osobní automobily, dodávky objem motoru < 1900 ccm 3 990

DPF/FAP, SCR osobní automobily, dodávky objem motoru < 3400 ccm 5 500

DPF/FAP, SCR osobní automobily, dodávky objem motoru > 3400 ccm 7 347

KATALYZÁTOR - EURO 4 / 5 do 40 kg 15 985 EEV, SCR

KATALYZÁTOR - EURO 4 / 5 nad 40 kg 24 990 EEV, SCR

DPF filtr - EURO 6 (vč. stavebních a zemedělských strojů) 14 980

DPF, DOC, SCR KAT. - EURO 6 do 200 kg 27 490

Oprava poškozené keramické vložky DPF 1 129 / cm2 do 10% povrchu DPF

Přetěsnění a zalisování vložky DPF 3 329 u vybraných modelů

Chladič osobního automobilu objem do 20 l od 3 995 uvedená cena platí pro 
osobní automobil

Chladič nákladního automobilu objem nad 20 l od 5 990 max. rozměry 
1800x1000x600mm

Palivová nádrž (všechny kategorie) 69 / litr objemová cena

Dekarbonizace a vyčištění EGR ventilu 2 249 ultrazvuk + tryskání

Dekarbonizace a vyčištění sacího potrubí 
a chladiče výfukových plynů 1 795 ultrazvuk + tryskání

Dekarbonizace a vyčištění EGR ventilu, sacího 
potrubí a chladiče výfukových plynů - komplet 3 290 ultrazvuk + tryskání

Čištění karburátoru 2 849 ultrazvuk + tryskání

Dekarbonizace a čištění bloku motoru (vč. kanálků) 6 199 ultrazvuk + tryskání

Dekarbonizace a čištění převodovky 5 390 ultrazvuk + tryskání

Dekarbonizace a čištění hlavy motoru 3 729 ultrazvuk + tryskání

A
ut
om

ot
iv
e



Pro všechny průmyslové obory. Čistíme chladiče, tepelné výměníky, ventily a další technologické celky.

PRIORTECH.cz | Priortech s.r.o. | Úvalská 38, Praha 10 - Strašnice | 100 00 | HOTLINE: +420 725 004 917 

Typ čištěného zařízení Jednotka Cena v Kč 
bez DPH Poznámky

Olejový chladič objemová cena 195 / litr (dm3)

Tepelný výměník / vodní báze - komplexní čištění objemová cena 249 / litr (dm³) ultrazvuk + turbulentní 
výplach

Tepelný výměník / olejová báze objemová cena 215 / litr (dm³) ultrazvuk + turbulentní 
výplach

Renovace chladiče plynů - bioplynová stanice 25 990 ultrazvuk + tryskání

Renovace chladiče plynů s přetěsněním a tlakovou zkouškou 
- bioplynová stanice 32 890 ultrazvuk + tryskání

Čištění výparníků a klimatizací objemová cena 215 / litr (dm³) ultrazvuk + tryskání

Čištění kompresorů objemová cena 215 / litr (dm³) ultrazvuk + tryskání

En
er

ge
tik

a

Naše technologie jsou vhodné pro čištění a odmaštění obrobků v sériích či jednotlivě, čištění lisovacích a vstřiko-

vacích forem, dopravníkových pásů, sít a dalších strojních součástí.

St
ro
jír
en

st
ví

Typ čištěného zařízení Jednotka Cena v Kč 
bez DPH Poznámky

Čištění strojních součástí ultrazvukem, odmaštění + 
dekarbonizace objemová cena 44 / dm3 ultrazvuk + tryskání

Čištění strojních součástí ultrazvukem, odstranění usazenin 
vodního kamene objemová cena 48 / dm3 ultrazvuk + tryskání

Čištění obrobků z oceli ultrazvukem - odmaštění s pasivací 
(příprava pro další procesy) objemová cena 33 / dm3 ultrazvuk + tryskání

Čištění obrobků ze slitin hliníku ultrazvukem - odmaštění 
s pasivací (příprava pro další procesy) objemová cena 39 / dm3 ultrazvuk + tryskání

Čištění obrobků z barevných kovů ultrazvukem - odmaštění 
s pasivací (příprava pro další procesy) objemová cena 42 / dm3 ultrazvuk + tryskání

Čištění filtrů olejové mlhy objemová cena 27 / dm3 ultrazvuk + turbulentní 
výplach

Čištění vstřikovacích forem cena na vyžádání


